第１０号様式（第１０条関係）

世田谷区商店等における地域共生社会促進助成事業補助金請求書

令和●年●月●日

世田谷区長  あて

申請者 所 在 地

名  称

代表者名         ○印

     年  月  日付  世  第  号で交付決定通知を受けた商店

等における地域共生社会促進助成事業補助金について、下記のとおり請求しま

す。

記

１ 請求金額

円也        金

２ 振込先

● ● ● ● ●

普　通

氏          名

当　座
※振込先にゆうちょ銀行を希望される場合は、事前にゆ
うちょ銀行から発行される振込用の支店名、口座番号が
必要です。

支　店　名

預 金 種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

銀行　・　信用金庫　・　信用組合　・　労働金庫　・　農協金融機関名

代表者の個人印（スタンプ印不可）もしくは会社

の代表者印※を押印してください。

※法人・団体が法務局へ会社設立登記を行う際に

登録した印鑑。

振込先の情報をご記入ください。